
Протокол № 574404
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.07.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.07.2022 18:24

Реєстраційний номер
лота: 514491

Найменування майна: Транспортні засоби в кількості 13 одиниць

Місцезнаходження
майна:

Житомирська обл., м. Житомир, вул. Перемоги, 72
Транспортні засоби в кількості 13 одиниць, а саме:
1.Роторний снігоочисник, УРАЛ-375, 1972 р.в; зеленого
кольору, номер кузова невідомий, ДНЗ 2139ЖИУ
2.Легковий седан, ГАЗ-3110, 1999 р.в.; білого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ АМ0794АК
3.Паливозаправник, ЗІЛ 43362, 1999 р.в; білого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ 1527ІОВ 
4.Самоскид, МАЗ-5551, 1999 р.в; білого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 2926ІОВ
5.Легковий седан, ГА31105, 2006 р.в; зеленого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ АМ5735АЕ
6.Легковий, ДжипЧероке, 1996 р.в; чорного кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ АМ3393АХ
7.Спец. Вантажний, КО-713-01, 1988 р.в.; жовтого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ 9352ЖИО
8.Легковий, Опель Омега, 2003 р.в; чорного кольору,номер
кузова невідомий, ДНЗ АМ9909АТ
9.Автонавантажувач, 4014, 1987 р.в; сірого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 1595ЖІ
10.Трактор, МТЗ-80, 1992 р.в; сірого кольору, номер кузова
невідомий, ДНЗ 01376АМ
11.Пневмокаток, ДУ-16, 1991 р.в; червоного кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ Т2130ЖІ
12.Компресор, ПКСД-5.25, 2003 р.в; зеленого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ б/н
13.Екскаватор, ЕО-2621, 1990р.в; сірого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ б/н

Стартова ціна: 416 070.00 грн.
Ціна продажу: 601 500.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 20 803.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 14, час: 2022-07-25 09:06:13,
цінова пропозиція: 416 070.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-07-25 09:27:30,
цінова пропозиція: 424 391.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-07-25 17:37:21,
цінова пропозиція: 432 712.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 17:54:01,
цінова пропозиція: 441 034.20 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-07-25 17:55:37,
цінова пропозиція: 449 355.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 17:57:05,
цінова пропозиція: 457 677.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-07-25 17:57:23,
цінова пропозиція: 465 998.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 18:01:28,
цінова пропозиція: 474 319.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-07-25 18:02:21,
цінова пропозиція: 482 641.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 18:02:40,
цінова пропозиція: 490 962.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-07-25 18:03:04,
цінова пропозиція: 499 284.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 18:03:18,
цінова пропозиція: 507 605.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-07-25 18:03:33,
цінова пропозиція: 515 926.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 18:03:43,
цінова пропозиція: 524 248.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-07-25 18:04:02,
цінова пропозиція: 532 569.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-07-25 18:08:58,
цінова пропозиція: 540 891.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-07-25 18:10:37,
цінова пропозиція: 549 212.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-07-25 18:10:48,
цінова пропозиція: 557 533.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-07-25 18:11:24,
цінова пропозиція: 565 855.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-07-25 18:11:55,
цінова пропозиція: 574 176.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 18:12:11,
цінова пропозиція: 582 498.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-07-25 18:14:23,
цінова пропозиція: 590 819.40 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 15, час: 2022-07-25 18:00:27,
особлива ставка: 485 000.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-07-25 17:58:42,
особлива ставка: 510 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-07-25 18:03:11,
особлива ставка: 520 999.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-07-25 18:15:23,
особлива ставка: 601 500.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Костенко Андрій Володимирович (Учасник: 1 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

9 271.50 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

571 425.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Житомирській області Центрально-Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Хмельницький),
рахунок отримувача: UA248201720355239002000008535
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316784,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 574404 від 25.07.2022, лот № 514491 , ЄДРВП № 49756253,
переможець Учасник1

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 08.08.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 25.07.2022 18:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


